

Mersin'in hafızası son yolculuğuna uğurlandı



Haber
Hasan KÜÇÜK

● Önceki gün 100 yaşında hayatını kaybeden Mersin'in tarihine ışık tutan çalışmaları nedeniyle kentin hafızası olarak bilinen eski Mersin Barosu Başkanlarından Araştırmacı Yazar Av. H. Şinasi Develi son yolculuğuna uğurlandı. Mersin Adliyesi önünde düzenlenen törende konuşan Mersin Barosu Genel Sekreteri Av. Adnan Günbay, Mersin'in dev bir çınarını kaybetmesinin üzüntüsünü yaşadıklarını belirtti. Şinasi Beyin uzun yaşamına yapılan çınar benzetmesinin atıftan öte, bir gerçeği ifade etmek için kullanıldığını ifade eden Günbay, "Şinasi Bey sadece bir avukat olarak değil, bir Mersin sevdalısıdır. Mersin'i her anlamda kültürel ve toplumsal hayatı içerisinde sürekli bir üretim içerisinde yer aldı" dedi. **3'te**



Mersin'in hafızası son yolculuğuna uğurlandı

Önceki gün hayatını kaybeden Mersin'in tarihine ışık tutan çalışmaları nedeniyle kentlinin hafızası olarak bilinen eski Mersin Barosu Başkanlarından Av. H. Şinasi Develi son yolculuğuna uğurlandı. Şinasi Develi için Mersin Adliyesi önünde bir tören düzenlendi. Törende Develi'nin tabutunun üzerine avukatlık cübbesi konuldu. Törene Mersin Barosu'nun önceki dönem başkanları, Mersin Milletvekili **Alpay Antmen**, avukat oğlu Ethem Develi, avukat torunu Cavide Develi, meslektaşları ile adliye çalışanları katıldı. Mersin Barosu Başkanı Avukat Bilgin Yeşilboğaz ise şehir dışında olduğu için törene katılamadı. Mersin Barosu Genel Sekreteri Av. Adnan Günbay törende yaptığı konuşmada; Mersin Barosunun yaşayan efsanesi, önceki dönem baro başkanları Av. H. Şinasi Develi'yi kaybetmenin derin üzüntüsünü yaşadıklarını belirtti. Şinasi Develi'nin oğlu Av. Etem Develi, torunu Av.

Cavide Develi ile ailesine ve tüm meslektaşlarına baş sağlığı dileyen Günbay, "Şinasi Bey'in vefat haberi, gazete ve ajanslarda Mersin'in dev çınarını kaybettiği başlıkları ile verildi. Yapılan bu benzetmenin Şinasi Bey'in uzun yaşamına çınar benzetmesi atıftan öte, bir gerçeği ifade etmek için kullanıldığını düşünüyorum. Şinasi Bey sadece bir avukat olarak değil, bir Mersin sevdalısıdır. Mersin'i her anlamda kültürel ve toplumsal hayatı içerisinde sürekli bir üretim içerisinde yer aldı. Bu konularda birçok kitap yazdı. Birçok gazete ve dergide yazılar yazdı" dedi. Av. Şinasi Develi'nin 1920 Karaman doğumlu olduğunu anlatan Günbay "1944 yılında Ankara Üniversitesi Hukuk Fakültesinden mezun olarak, 1948 yılında baromuzda 45 numaralı sicil ile kaydolarak avukatlık mesleğine başladı. 1964-1974 yılları arasında Mersin Barosu Başkanlığı görevini yürüttü. fiili olarak 72 yıl avukatlık yaptı" şeklinde



konuştu. **ANTMEN: TÜRKİYE İÇİN KAYGI DUYAN BİR MESLEKTAŞIMIZDI** Mersin Barosu'nun eski başkanlarından CHP Mersin Milletvekili **Alpay Antmen** ise "Şinasi abi, hepimizin abisiydi. Baro Başkanlığına gelen tüm

meslektaşlarımızın akıl hocasıydı. Kendisini arardık, fikir alırdık. Kendisi bizi arardı, fikir verirdi. Sadece Mersin ile ilgilenen bir avukat, bir baro başkanı değildi. Kitapları, çalışmaları, araştırmaları, ama bunun yanında Türkiye için de kaygı

duyan bir meslektaşımızdı. Büyük bir hukukçuyu kaybetmenin derin acısını yaşıyoruz" dedi. Develi'nin cenazesi Müftü Camiinde Cuma namazı sonrası kılınan cenaze namazının ardından Akbelen Mezarlığı'nda toprağa verildi.